
NEDIS digitální rádio/ stolní provedení/
výkon 15W/ FM/ Bluetooth/ IPX5/ napájení z
baterie/síťové napájení/ černo-žluté

cena vč DPH: 1737 Kč
cena bez DPH: 1436 Kč

Kód zboží (ID): 4733351

PN: RDFM3100YW

Záruka: 24 měsíců

FM rádio Rádio na Staveništi | FM | Napájení z baterie / Síťové napájení | Digitální |
15 W | Velikost obrazovky: 2.2 " | Modro-bílý displej | Bluetooth® | IPX5 | Držadlo |
Černá / Žlutá • Ochrana IPX5 - proti tryskající vodě • Tlumiče nárazů - po stranách
jsou tlumiče nárazů, které v případě potřeby zajistí mimořádnou ochranu • Funkce
Bluetooth® - pro Váš vlastní výběr hudby pomocí zařízení s technologií Bluetooth®
• Prvotřídní zvuk v digitální kvalitě - díky maximálnímu výkonu až 15 W • 20
předvoleb - k ukládání oblíbených stanic • Rukojeť pro přenášení - můžete si rádio v
případě potřeby vzít s sebou • 3,5mm audiovstup - pro připojení zařízení se
vstupem 3,5 mm, jako je smartphone • Poutavý vzhled - vynikne v každém
prostředí díky svému designu a poutavé barvě • Nekonečné přehrávání - napájení
napájecím kabelem nebo 6 bateriemi typu C (nejsou součástí balení) Specifikace
produktu Šířka 198 mm Výška 278 mm Hloubka 191 mm Hmotnost 2222 g Barva
Černá Žlutá Materiál ABS Guma Maximální zisk antény 0 dBi Verze Bluetooth® 4.2
Podporovaná bezdrátová technologie Bluetooth® Vstupní proud 1.0 A Typ zdroje
napájení Napájení z baterie Síťové napájení Podporované profily Bluetooth® A2DP
AVRCP Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16) Délka kabelu napájecího adaptéru 1.50 m
Ochrana proti nárazům Ano Kanály reproduktorů 1.0 Špičkový výkon reproduktoru
15 W Reproduktor RMS 5 W Vstupní konektor 1x 3,5 mm IP krytí IPX5 Držadlo Ano
Tuning Type Digitální Typ rádia FM Rádio Vstupní napájecí konektor(y) DC napájecí
zástrčka Podporované rádiové pásmo FM Přehrávání médií Rádio AUX Strana
napájecího kabelu B DC napájecí zástrčka Typ antény Externí Typ zvukového
výstupu Mono Spotřeba elektrické energie v provozním režimu 8 W Maximální
vysílací výkon -6 dBm Spotřeba energie v pohotovostním režimu 0 W Displej Modro-
bílý displej Velikost obrazovky 2.2 " Strana napájecího kabelu A C7 Vysílací
frekvenční rozsah 2402 - 2480 MHz Frekvenční rozsah FM 87.5 - 108 MHz Předvolby



FM 20 Požadované baterie (nejsou součástí balení) 6x C/LR14 Počet produktů v
balení 1 kusů Vstupní napětí 9 V DC Design rádia Rádio na Staveništi Mid-range size
2.4 " Maximální doba přehrávání na baterie 22 hod

FM rádio Rádio na Staveništi | FM | Napájení z baterie / Síťové napájení | Digitální |
15 W | Velikost obrazovky: 2.2 " | Modro-bílý displej | Bluetooth® | IPX5 | Držadlo |
Černá / Žlutá • Ochrana IPX5 - proti tryskající vodě • Tlumiče nárazů - po stranách
jsou tlumiče nárazů, které v případě potřeby zajistí mimořádnou ochranu • Funkce
Bluetooth® - pro Váš vlastní výběr hudby pomocí zařízení s technologií Bluetooth®
• Prvotřídní zvuk v digitální kvalitě - díky maximálnímu výkonu až 15 W • 20
předvoleb - k ukládání oblíbených stanic • Rukojeť pro přenášení - můžete si rádio
v případě potřeby vzít s sebou • 3,5mm audiovstup - pro připojení zařízení se
vstupem 3,5 mm, jako je smartphone • Poutavý vzhled - vynikne v každém
prostředí díky svému designu a poutavé barvě • Nekonečné přehrávání - napájení
napájecím kabelem nebo 6 bateriemi typu C (nejsou součástí balení) Specifikace
produktu Šířka 198 mm Výška 278 mm Hloubka 191 mm Hmotnost 2222 g Barva
Černá Žlutá Materiál ABS Guma Maximální zisk antény 0 dBi Verze Bluetooth® 4.2
Podporovaná bezdrátová technologie Bluetooth® Vstupní proud 1.0 A Typ zdroje
napájení Napájení z baterie Síťové napájení Podporované profily Bluetooth® A2DP
AVRCP Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16) Délka kabelu napájecího adaptéru 1.50 m
Ochrana proti nárazům Ano Kanály reproduktorů 1.0 Špičkový výkon reproduktoru
15 W Reproduktor RMS 5 W Vstupní konektor 1x 3,5 mm IP krytí IPX5 Držadlo Ano
Tuning Type Digitální Typ rádia FM Rádio Vstupní napájecí konektor(y) DC napájecí
zástrčka Podporované rádiové pásmo FM Přehrávání médií Rádio AUX Strana
napájecího kabelu B DC napájecí zástrčka Typ antény Externí Typ zvukového
výstupu Mono Spotřeba elektrické energie v provozním režimu 8 W Maximální
vysílací výkon -6 dBm Spotřeba energie v pohotovostním režimu 0 W Displej Modro-
bílý displej Velikost obrazovky 2.2 " Strana napájecího kabelu A C7 Vysílací
frekvenční rozsah 2402 - 2480 MHz Frekvenční rozsah FM 87.5 - 108 MHz
Předvolby FM 20 Požadované baterie (nejsou součástí balení) 6x C/LR14 Počet
produktů v balení 1 kusů Vstupní napětí 9 V DC Design rádia Rádio na Staveništi
Mid-range size 2.4 " Maximální doba přehrávání na baterie 22 hod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

